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מ"י 1053/07/16 – מדינת ישראל נגד ה פ
בית משפט השלום בטבריה

מ"י 1053-07-16 מדינת ישראל נ' פ בפני כב' השופט יריב נבון
06 יולי 2016

בעניין:

המבקשת  מדינת ישראל
נגד

החשוד  ה פ

נוכחים:

מטעם המבקשת: רס"ב צהל שמו

מטעם החשוד: הובא באמצעות שב"ס וב"כ עו"ד איאד אבו אסחאק

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

החשוד נעצר ביום 2.7.16 בשעה 14:30 בחשד להחזקת סכין ואיומים.

על פי החשד, איים החשוד באמצעות סכין על אשתו בביתה.

על פי הנטען, הרקע לאירוע הינו בין היתר שימוש באלכוהול וסמים וכן רגע נפשי כמפורט בתיק החקירה.

הצורך את  לבטל  כדי  בכך  אין  אך  הקודמת,  המעצר  הארכת  מאז  התחזק  לא  אמנם  שזה  הרי  הסביר,  לחשד  באשר 
בהמשך מעצרו של החשוד לנוכח קיומו של חשד סביר ממילא, וזאת לפי גרסת המתלוננת בחקירתה הראשונית, ובעיקר

בדברים אשר מסרה לשוטר אשר הגיע לביתה, דברים ברורים מהם עולה כי החשוד איים עליה באמצעות סכין.

היא כאשר  הטיפות  בין  להלך  ניסתה  במסגרתה  נוספת,  גרסה  ומסרה  אתמול  המשטרה  בתחנת  התייצבה  המתלוננת 
נזהרת לא לשלול לחלוטין את תלונתה, אך במידה מסוימת ניסתה אף למזער את חומרת המעשה, וזאת לנוכח מצבו

הרפואי והנפשי של החשוד.
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כדי בכך  יש  כי  מצאתי  לא  כך,  בשל  באזהרה  נחקרה  ואף  גרסתה,  לשנות  ניסיון  עשתה  כאמור  שהמתלוננת  אף  על 
להחליש את החשד הסביר המבוסס על גרסתה הראשונית כאמור.

באשר לעילות המעצר - כאמור, מחשוד זה נובעת מסוכנות נוכח השילוב שהוא עושה בין אלכוהול לסמים ולנוכח מצבו
הנפשי ועברו הפסיכיאטרי. מסיכום ביקור במחלקה לרפואה דחופה מיום 2.7.16 עולה, כי החשוד נבדק בסמוך לאחר
מעצרו ופסיכיאטר הורה על בדיקה פסיכיאטרית חוזרת והסתכלות בתנאי אשפוז, לפי הוראה של בית משפט, הוראה
אשר ניתנה על ידי בית משפט בהארכת המעצר הקודמת ביום 3.7.16. טרם התקבלה חוות דעת ראשונית זו, אך מצבו

הנפשי של החשוד נובע בבירור מחומר החקירה והמסמך הרפואי המצורף.

אמנם, המבקשת זנחה את עבירת החזקת הסכין, אך עובדתית התלונה הינה איום באמצעות סכין ומכך נובעת מסוכנות.

עיינתי בפעולות החקירה שהתבקשו על ידי התביעה אשר עיינה בחומר החקירה, והתרשמתי כי ניתן לבצען תוך זמן קצר,
כאשר רוב הפעולות אינן מחייבות המשך מעצרו של החשוד. חקירה של עדים נוספים אכן מצדיקה הארכת מעצר נוספת

וזאת מחשש לשיבוש פעולה זו, אך זאת ניתן לבצע בשקידה סבירה תוך זמן קצר.

אשר על כן, אני מורה על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום 7.7.16 שעה 12:00.

ראוי כי חקירה זו תסתיים עד למועד זה ותגובש עמדה סופית, וזאת בכפוף להתפתחויות בחקירה.

וההשגחה הפיקוח  להגביר את  מורה לשב"ס  אני  לאחרונה,  אובדני שביצע  ניסיון  ואף  הנפשי של החשוד  לנוכח מצבו 
עליו.

חוות הדעת הפסיכיאטרית הראשונית תועבר לעיון בית משפט עד מחר. מזכירות בית משפט תפעל לקבלת חוות הדעת.

קצין משטרה, ממונה בתחנה, רשאי לשחרר את החשוד במועד מוקדם יותר באם הסתיימה חקירתו.

זכות ערר לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום ל' סיוון תשע"ו, 06/07/2016 במעמד הנוכחים.

יריב נבון , שופט
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